А лматы (7273)495-231
А нгарск (3955)60-70-56
А рхангельск (8182)63-90-72
А страхань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещ енск (4162)22-76-07
Б рянск (4832)59-03-52

Max,
Outlet
Pressure
(bar)
Max,
Peak
Pressure
(bar)
Min.
Speed
(RPM)
Max.
Speed
(RPM)
1CP3'230 23 270 300 450 3000
1CP3-270 27 270 300 450 3000
1CP3-310 31 250 280 450 3000
1CP3-350 35 250 280 450 3000
1CP3-390 39 250 280 450 3000
1CP3-41G 41 250 280 450 3000
1CP3-440 44 230 260 450 3000
1CP3'470 47 210 240 450 3000
1CP3-520 52 210 240 450 2500
1CP3-560 55 190 220 450 2500
1CP3-61G 61 180 210 450 2500
1CP3-740 74 170 200 450 2500